
UCHWAŁA NR XLVI/332/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie tworzenia innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych podporządkowanych organizacyjnie Szkole Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza 

w Jabłonce oraz  tworzenia innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych podporządkowanych organizacyjnie Gminnemu Przedszkolu Samorządowemu 

w Jabłonce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559), art. 90a ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.), art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 583), Rada Gminy Jabłonka 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przekształca się z dniem 28 marca 2022 r. Szkołę Podstawową Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Jabłonce 
poprzez tworzenie innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

2. Przekształca się z dniem 28 marca 2022 r. Gminne Przedszkole Samorządowe w Jabłonce poprzez 
tworzenie innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

3. Okres funkcjonowania innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych podporządkowanych organizacyjnie Szkole Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Jabłonce ustala się od 28 marca 2022 r. do końca roku szkolnego 2021/2022. 

4. Okres funkcjonowania innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych podporządkowanych organizacyjnie Gminnemu Przedszkolu Samorządowemu w Jabłonce 
ustala się od 28 marca 2022 r. do końca roku szkolnego 2021/2022. 

5. Adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
podporządkowanych organizacyjnie Szkole Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Jabłonce oraz innej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych podporządkowanych 
organizacyjnie Gminnemu Przedszkolu Samorządowemu w Jabłonce ustala się następujący: Orawska 
Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Jabłonce ul. 3 Maja 5, 34-480 Jabłonka. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049D7F17-82C0-4F9C-B796-DB1CA6F2FCC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


